         European  par tne r
P r o f e s s i o n a l  A n t e n n a  S y s t e m s
ww ww ww .. ee mm cc tt ee ss tt .. cc oo mm .. bb rr
Tabela de Preços Wi-Fi 2010 / Agosto.N.08
Antenas Painel Setoriais 2.4-2.5 GHz
(Polarização Vertical)
Linha profissional
em aço INOX
EMC WF 15
EMC WF 17
EMC WF 20 EMC WF 20 vista de trais
SUP-VAR  EMC-WF 20
EMC SUP-VAR M  para
EMC WF 15, EMC WF 17 EMC WF-15 /RFL EMC WF-15/RFL
EMC WF-15
Homologação Anatel
N. 1648-08-4633
Painel com duas antenas de 4 elementos 15 dbi com tilt

EMC WF-22
Painel direcional de 22dBi em tecnologia planare com 24
antenas. (Freq.: 2.4-2.5 GHz) com tilt variavel EMC SUP-VAR
R$ 490
Setorial Slot Waveguide 2,4-2,5GHz
(Polarização Horizontal)
Em aluminio anotizado e
invernizado epoxy
EMC WF-08-SL
EMC OMNI-16-SL
EMC WF-16-SL
EMC WF 16SL
EMC SUP VAR
Suporte variável
Suporte Slot OMNI
EMC WF-10-SL Antena Slot Direc. em guia de onda de 10 antenas 18 dBi R$ 580
EMC WF-16-SL Antena Slot Direc. em guia de onda de 16 antenas 20.5 dBi R$ 690
EMC WF-10-SL/
RFL-10
Antena Slot Direc. em guia de onda de 10 antenas 21 dBi
Radiaçao 90° com asas reflectores  R$ 640

EMC 02-D
Antena direcional em guia de onda 5.8GHz com suporte da
parede SUP-DIR.
R$ 240
Antenas Slot 5.1-5.8 GHz
(Polarização Horizontal)
Em aluminio anotizado
e invernizado epoxy
ww ww ww .. ee mm cc tt ee ss tt .. cc oo mm .. bb rr
Emctest Tecnologia Eletronica e Telecomunicações Ltda - Caixa postal 149, BOMBAS - BOMBINHAS (SC)
Tel/Fax +55(47)33933377 Cell.+55(47)99389063 - E-mail: e m c t e s t . t e c h n o l o g i e s @ g m a i l . c o m
         European  par tne r
P r o f e s s i o n a l  A n t e n n a  S y s t e m s
ww ww ww .. ee mm cc tt ee ss tt .. cc oo mm .. bb rr
EMC WF 10-SLH/RFL
EMC WF-10-SLH Antena Slot Direc em guia de onda de 10 antenas 18 dBi R$ 490
EMC WF-20-SLH Antena Slot Direc em guia de onda de 20 antenas 21 dBi R$ 540
EMC RFL-10H Opções: Radiaçao 90° asas reflectores para WF 8-SLH ou WF 10 SLH R$ 50
EMC RFL-20H Opções Radiaçao 90° asas reflectores para WF 16-SLH ou WF 20-SLH R$ 70
Antenas OMNI HORIZONTAL Slot Waveguide 2.4-2.5 GHz
(Polarização Horizontal)